

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
	001	Přípravné práce

Objednatel:	Město Zubří U Domoviny 234 75654 Zubří	IČ: 00304492 DIČ: CZ00304492
-------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	131 966,05
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	131 966,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 966,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		131 966,05 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	117 035,75	88,69
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	14 930,30	11,31

Cena celkem	131 966,05	100,00
-------------	------------	--------

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	001	Přípravné práce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	117 035,75
--------------	--------------------	-------------------

1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	110,50000	175,00	19 337,50
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

850*((0,52/2)/2)

110,50000

2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	110,50000	65,00	7 182,50
---	-----------	---	----	-----------	-------	----------

3	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	110,50000	50,00	5 525,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	110,50000	245,00	27 072,50
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	193,37500	190,00	36 741,25
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

110,5*1,75

193,37500

6	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	2,30000	8 550,00	19 665,00
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

(2*0,4*0,5)*4

1,60000

(0,5*0,5*0,7)*4

0,70000

7	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00000	126,00	1 512,00
---	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	14 930,30
----------------	--	------------------

8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,70000	264,00	2 032,80
---	--------------	--	---	---------	--------	----------

9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,90000	25,00	1 347,50
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

7*7,7

53,90000

10	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	7,70000	1 500,00	11 550,00
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“	
	002	Opěrná stěna	
Objednatel:	Město Zubří U Domoviny 234 75654 Zubří	IČ: 00304492 DIČ: CZ00304492	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			474 378,39
PSV			11 756,75
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			486 135,14
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		486 135,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			486 135,14 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="width: 45%;"> <p>V _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	60 647,45	12,48
2	Zakládání	HSV	144 237,34	29,67

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	243 673,98	50,12
900	Sportovní vybavení	HSV	11 963,67	2,46
998	Přesun hmot	HSV	13 855,95	2,85
711	Izolace proti vodě	PSV	11 756,75	2,42
Cena celkem			486 135,14	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	002	Opěrná stěna

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	60 647,45
--------------	--------------------	------------------

1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	58,17500	350,00	20 361,25
		2*0,4*32,5		26,00000		
		1,5*((0,4+0,92)/2)*32,5		32,17500		
2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	58,17500	65,00	3 781,38
		58,175		58,17500		
3	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,17500	50,00	2 908,75
		58,175		58,17500		
4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,17500	245,00	14 252,88
		58,175		58,17500		
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	101,80625	190,00	19 343,19
		58,175*1,75		101,80625		

Díl 2	Zakládání	144 237,34
--------------	------------------	-------------------

6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	20,22000	711,00	14 376,42
		((32,5*2)+(1,2*2))*0,3		20,22000		
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	20,22000	143,50	2 901,57
		((32,5*2)+(1,2*2))*0,3		20,22000		
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,80000	958,00	6 514,40
		((32,5*2)+(1,5*2))*0,1		6,80000		
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,80000	143,50	975,80
		((32,5*2)+(1,5*2))*0,1		6,80000		
10	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,74786	49 990,00	37 385,52
		((((32,5*1,2)*2)*7,99)*1,2)/1000		0,74786		
11	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	11,70000	3 295,00	38 551,50
		1,2*0,3*32,5		11,70000		
12	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	4,87500	3 295,00	16 063,13
		1,5*0,1*32,5		4,87500		
13	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	45,50000	40,00	1 820,00
		(2*(0,4+0,3))*32,5		45,50000		
14	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	54,60000	80,00	4 368,00
		45,5*1,2		54,60000		
15	212751103R	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	32,50000	140,00	4 550,00
16	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,87000	1 300,00	16 731,00
		zásyp objektu : 0,6*((0,4+0,92)/2)*32,5		12,87000		

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce	243 673,98
--------------	--------------------------------------	-------------------

17	341125001R00	Montáž dílců stěn ze ŽB do 1,5 t	kus	33,00000	1 897,00	62 601,00
18	0650	Opěrná zed L s průběžnými úkosy	ks	33,00000	5 487,06	181 072,98

Díl 900	Sportovní vybavení	11 963,67
----------------	---------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	002	Opěrná stěna

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

19	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,10700	111 810,00	11 963,67
----	--------------	--	-------	---------	------------	-----------

Díl 998	Přesun hmot					13 855,95
20	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	67,59000	205,00	13 855,95

Díl 711	Izolace proti vodě					11 756,75
21	711823121RT2	Montáž nopolové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	58,50000	192,50	11 261,25
		1,8*32,5		58,50000		
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	112,61250	4,40	495,50

Ceny z položek s pořadovými čísly :

21 :

Součet : 112,61250

112,61250

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0021 003	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“ Sanace podloží
---------	-----------------	---

Objednatel:	Město Zubří U Domoviny 234 75654 Zubří	IČ: 00304492 DIČ: CZ00304492
-------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	758 168,28
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	758 168,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	758 168,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		758 168,28 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	215 659,50	28,44
2	Zakládání	HSV	107 538,48	14,18

5	Komunikace pozemní	HSV	311 220,00	41,05
998	Přesun hmot	HSV	123 750,30	16,32
Cena celkem			758 168,28	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	003	Sanace podloží

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	215 659,50
--------------	--------------------	-------------------

1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	239,40000	175,00	41 895,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

23,75*33,6*0,3

239,40000

2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	239,40000	65,00	15 561,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

3	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	239,40000	50,00	11 970,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	239,40000	245,00	58 653,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	418,95000	190,00	79 600,50
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

239,4*1,75

418,95000

6	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	798,00000	10,00	7 980,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

23,75*33,6

798,00000

Díl 2	Zakládání	107 538,48
--------------	------------------	-------------------

7	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	798,00000	40,00	31 920,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

23,75*33,6

798,00000

8	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	945,23100	80,00	75 618,48
---	----------	--	----	-----------	-------	-----------

798*1,1845

945,23100

Díl 5	Komunikace pozemní	311 220,00
--------------	---------------------------	-------------------

9	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 596,00000	195,00	311 220,00
---	--------------	--	----	-------------	--------	------------

(23,75*33,6)*2

1 596,00000

Díl 998	Přesun hmot	123 750,30
----------------	--------------------	-------------------

10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	603,66000	205,00	123 750,30
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
	004	Podchycení stávajících meliorací a provedení bezpečnostního přepadu ze zasakovacího objektu

Objednatel:	Město Zubří U Domoviny 234 75654 Zubří	IČ: 00304492 DIČ: CZ00304492
--------------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
--------------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	105 543,27
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	105 543,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	105 543,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		105 543,27 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	54 115,92	51,27
8	Trubní vedení	HSV	44 630,80	42,29

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	263,50	0,25
998	Přesun hmot	HSV	3 733,05	3,54
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV	2 800,00	2,65
Cena celkem			105 543,27	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	004	Podchycení stávajících meliorací a provedení bezpečnostního přepadu ze zasakovacího objektu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		54 115,92
--------------	--------------------	--	------------------

1	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,00000	75,00	1 800,00
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

30*0,8

24,00000

2	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,71000	350,00	11 098,50
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

30*0,8*1,1

26,40000

podchycení stáv. meliorace : 0,3*0,3*59

5,31000

3	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,20000	1 200,00	1 440,00
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

1*1*1,2

1,20000

4	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,60000	50,00	1 380,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

26,4+1,2

27,60000

5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,29300	245,00	3 256,79
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

27,6-14,307

13,29300

6	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,29300	65,00	864,05
---	-----------	---	----	----------	-------	--------

7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,26275	190,00	4 419,92
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

13,293*1,75

23,26275

8	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	19,61653	350,00	6 865,79
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

rýha : 0,8*30*0,55

13,20000

šachta : 1*1*1,2

1,20000

-3,14*0,1575*0,1575*1,2

-0,09347

podchycení stáv. meliorace : 0,3*0,3*59

5,31000

9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,27013	683,00	7 014,50
---	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------

30*0,8*0,45

10,80000

-3,14*0,075*0,075*30

-0,52988

10	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	17,97273	500,00	8 986,37
----	----------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

10,27013*1,75

17,97273

11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,00000	65,00	3 250,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

12	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,00000	200,00	200,00
----	----------	---------------------------	----	---------	--------	--------

13	182301123R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	24,00000	147,50	3 540,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Díl 8	Trubní vedení		44 630,80
--------------	----------------------	--	------------------

14	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	89,00000	34,80	3 097,20
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

30

30,00000

podchycení stáv. meliorace : 59

59,00000

15	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	10,00000	958,00	9 580,00
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------

16	28611142.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000 mm	kus	30,00000	432,00	12 960,00
----	-------------	--	-----	----------	--------	-----------

podchycení stáv. meliorace : 30

30,00000

17	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,00000	93,00	93,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

18	28651663.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	1,00000	248,50	248,50
----	-------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

19	894811151	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	004	Podchycení stávajících meliorací a provedení bezpečnostního přepadu ze zasakovacího objektu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

20	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
21	877353122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	6,00000	188,00	1 128,00
		podchycení stáv. meliorace : 6		6,00000		
22	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	3,00000	257,00	771,00
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
23	28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	3,00000	148,50	445,50
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
24	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	6,00000	159,00	954,00
		podchycení stáv. meliorace : 6		6,00000		
25	28651690.AR	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	3,00000	83,60	250,80
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
26	28651810.AR	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	3,00000	76,30	228,90
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
27	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00000	175,00	525,00
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
28	28651700.AR	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	3,00000	182,50	547,50
		podchycení stáv. meliorace : 3		3,00000		
29	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	19,00000	93,00	1 767,00
		podchycení stáv. meliorace : 19		19,00000		
30	28651652.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	9,00000	85,60	770,40
		podchycení stáv. meliorace : 9		9,00000		
31	28651651.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	4,00000	73,20	292,80
		podchycení stáv. meliorace : 4		4,00000		
32	28651650.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	6,00000	70,20	421,20
		podchycení stáv. meliorace : 6		6,00000		

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		263,50
33	971052231R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus 1,00000 263,50 263,50

Díl 998	Přesun hmot		3 733,05
34	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t 18,21000 205,00 3 733,05

Díl HZS	Hodinové zúčtovací sazby		2 800,00
35	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod 8,00000 350,00 2 800,00
		nápojení potrubí do stávající šachty : 2	2,00000
		vyčištění stávající : 6	6,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
	005	Odpočet výměry lajnování hrací plochy

Objednatel:	Město Zubří U Domoviny 234 75654 Zubří	IČ: 00304492 DIČ: CZ00304492
-------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-5 250,00
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	-5 250,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 250,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-5 250,00 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV	-5 250,00	100,00
Cena celkem			-5 250,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0021	Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“
C:	005	Odpočet výměry lajnování hrací plochy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace pozemní					-5 250,00
1	593235113R	Dodávka a montáž barevného lajnování tartanu, stříkáním	m	-50,00000	105,00	-5 250,00

-50

-50,00000